
РАЙОН “ИЗТОЧЕН”, ОБЩИНА ПЛОВДИВ 
Пловдив 4000, бул. “6-ти септември” № 274, тел.: 032/601060, факс: 032/631610, 

e-mail: iztochen_bg@abv.bg 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

№ 1000-209-3/01.10.2018г. 
 
 

 На основание чл. 22, ал.1, т. 6 и чл. 108, т. 1 от Закона за обществените поръчки (ЗОП) във 

връзка с чл. 109 от ЗОП, в качеството ми на Възложител на обществена поръчка с предмет: „Доставки 

на мляко и млечни хранителни за общинските детски градини и детски ясли, находящи се на 

територията на район „Източен” – община Пловдив“, и след проведена открита процедура по реда на 

чл. 74, ал. 4 от ЗОП, открита с Решение № 1000-209 от 17.07.2018г. и Обявление, публикувано в РОП на 

АОП с ID № 857717, и като взех предвид доклад вх. № 1000-209-2/28.09.2018г., и протоколите по чл. 

103, ал. 3 от ЗОП на Комисията, назначена с моя Заповед № ЗРИ – 252 от 03.08.2018г. за разглеждане, 

оценка и класиране на офертите 

Р Е Ш И Х: 

І. Обявявам класирането в процедурата, съгласно предварително обявения критерий за възлагане 

„най-ниска цена“ по чл. 70, ал. 2, т. 1 от ЗОП, както следва: 

① място –  „ФАНТАСТИКА 2002“ ЕООД                                  Предложена цена с вкл. ДДС: 104017.76 лв. 

② място – „МИРА ФУУД “ ЕООД                                               Предложена цена с вкл. ДДС: 113524.61 лв. 

③ място – „СТЕЛИТ 1“ ЕООД                                                    Предложена цена с вкл. ДДС: 131889.59 лв. 

  

ІІ. Определям за изпълнител на обществената поръчка класираният на първо място участник 

„ФАНТАСТИКА 2002“ ЕООД с предложена цена с включен ДДС 104 017.76 лв.                                

МОТИВИ: За участника определен за изпълнител на обществената поръчка са изпълнени условията на 

чл. 109 от ЗОП: не са налице основанията за отстраняване от процедурата, участникът отговаря на 

поставените критерии за подбор, а подадената от него оферта съответства на предварително 

обявените условия. 

ІІІ. До датата на сключване на договора участникът, определен за изпълнител на обществената поръчка 

следва да представи документите по чл. 112, ал. 1 от ЗОП. 

ІV. На основание чл. 43, ал. 1 от ЗОП в тридневен срок от издаването на настоящото решение 

участниците в процедурата да бъдат писмено уведомени за него. 

V. На основание чл. 42, ал. 2, т. 1 и т. 4 от ЗОП настоящото решение ведно с протоколите на Комисията 

да се публикуват в Профила на купувача в деня на изпращането им на участниците – http://op.iztochen-

plovdiv.bg/?q=page&idd=index&porachkaid=20180720CMRy325463  

VІ. На основание чл. 26, ал. 1, т. 1 от ЗОП обявлението за възлагане на обществена поръчка да се 

изпрати за публикуване в Агенцията за обществени поръчки за вписване в регистъра на обществените 

поръчки в срок до 30 дни след сключване на договора. 

 

 Настоящото решение подлежи на обжалване в 10-дневен срок от получаването му пред 

Комисията за защита на конкуренцията. 

 

ВЪЗЛОЖИТЕЛ:   

НИКОЛАЙ ЧУНЧУКОВ 

Кмет на Район „Източен“ 

mailto:iztochen_bg@abv.bg
http://op.iztochen-plovdiv.bg/?q=page&idd=index&porachkaid=20180720CMRy325463
http://op.iztochen-plovdiv.bg/?q=page&idd=index&porachkaid=20180720CMRy325463

